АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020 № 1659
г. Гулькевичи

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район от

14 октября 2014 г. № 1831 «Об утверждении муниципальной
программы «Экономическое развитие и инновационная

экономика в муниципальном образовании
Гулькевичский район»

В связи с изменением объема финансирования муниципальной
программы, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь постановлением администрации муниципального
образования Гулькевичский район от 9 июля 2014 г. № 1223 «Об утверждении
порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном
образовании Гулькевичский район», статьей 66 устава муниципального
образования Гулькевичский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 14 октября 2014 г. № 1831 «Об утверждении

„ муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная
экономика в муниципальном образовании Гулькевичский район» следующие
изменения:

1) по тексту постановления и приложений к нему слова «субъектов
малого и среднего предпринимательства» заменить словами «субъекты малого
и среднего предпринимательства и физические лица, не являющиеся
индивидуальными предпринимателями, применяющие специальный налоговый
режим»;

2) позицию «Этапы и сроки реализации муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы «Экономическое развитие и
инновационная экономика в муниципальном образовании Гулькевичский
район» изложить в следующей редакции:

«Этапы и сроки реализации муниципальная программа реализуется
муниципальной программы в 2 этапа:

1 этап: 2015 - 2020 годы,
2 этап: 2021 - 2026 годы.»;

2

3) позицию «Этапы и сроки реализации подпрограммы» приложения 5 к
муниципальной программе «Экономическое развитие и инновационная
экономика в муниципальном образовании Гулькевичский район» изложить в
следующей редакции:

«Этапы и сроки реализации подпрограмма реализуется в 2 этапа:
подпрограммы 1 этап: 2015 - 2020 годы,

2 этап: 2021 - 2026 годы.»;
4) позицию «Этапы и сроки реализации подпрограммы» приложения 6 к

муниципальной программе «Экономическое развитие и инновационная
экономика в муниципальном образовании Гулькевичский район» изложить в
следующей редакции:

«Этапы и сроки реализации
подпрограммы

подпрограмма реализуется в 2 этапа:
1 этап: 2015 - 2020 годы,
2 этап: 2021 - 2026 годы.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

оизв

андадми

ОТДЕЛ

Глава муниципального обр
Гулькевичский район А.А. Шишикин